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Iana Krople Do Oczu Intensiv 0,4% Ha
 

cena: 27,18 PLN

Opis słownikowy

Producent IANA

Opis produktu
 

IANA NAWILŻAJĄCE KROPLE DO OCZU INTENSIVE 0,3% HA 10 ML Krople do oczu na bazie 0,4% HA i wodnych ekstraktów roślinnych.
Wspomagają odpowiednie nawilżenie oka, zwiększają stabilność filmu łzowego oraz chronią powierzchnię oczu przed szkodliwym
działaniem czynników zewnętrznych. Krople nie zawierają konserwantów

Kroole do oczu na bazie 0,4% HA i wodnych ekstraktów roślinnych. Wspomagają odpowiednie nawilżenie oka, zwiększają stabilność
filmu łzowego oraz chronią powierzchnię oczu przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Krople nie zawierają
konserwantów

Postać: roztwór 

Opakowanie

 pojemnik 10 ml 

Skład

 Hialuronian sodu 0,4%, wodne ekstrakty z: miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), borówki czarnej (Vaccinium mytillus), kopru włoskiego
(Foeniculum vulgare), wąkroty azjatyckiej (Centella asiatica), kwas borowy, dekahydrat tetraboranu sodu, chlorek sodu, woda do iniekcji

Nie zawiera konserwantów

DziałanieRoztwór do oczu o fizjologicznym pH, zawierający hialuronian sodu 0,4% i wodne ekstrakty z Ginkgo biloba, borówki, kopru
włoskiego i wąkrotki azjatyckiej. Posiada formułę wzbogaconą w wodne ekstrakty roślinne, które wykazują działanie kojące,
odświeżające i ochronne: Hialuronian sodu - wykazuje właściwości lepkosprężyste i mukomimetyczne produktu, dzięki czemu
wspomaga odpowiednie nawilżenie powierzchni oka, chroniąc je przed tarciem wywołanym przez ruchy gałek ocznych
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Wodny ekstrakt z Ginkgo biloba - poprawia ostrość widzenia przy patrzeniu w dal oraz łagodzi zaczerwienienia oczu

Wodny ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej - stosowany jako substancja pomocnicza redukująca podrażnienia

Wodny ekstrakt z kopru włoskiego - łagodzi uczucie pieczenia i wraz z borówką działa regenerująco

Krople IANA Premium nawilżają i pokrywają powierzchnię oka i przynoszą chwilową ulgę w przypadku pieczenia, podrażnienia i uczucia
dyskomfortu wywołanych suchością oka. Krople mogą być stosowane jako środek chroniący przed dalszymi podrażnieniami

Wskazania     podrażnienie oka lub błony śluzowej oczu wywołane: noszeniem soczewek kontaktowych przez wiele godzin dziennie    
czynniki środowiskowe tj. klimatyzacja, nadmierne promieniowanie słoneczne, wiatr, dym, zanieczyszczenia     suchość oczu z powodu
nadmiernego zmęczenia, spowodowanego długotrwałą pracą przy komputerze, nauką lub związaną z zespołem suchego oka stresem
okulistycznym po operacji oka Sposób użyciaPrzed pierwszym użyciem zerwać zabezpieczenie i zdjąć nasadkę ochronną. Wkropić 1-2
krople do każdego oka. Po zastosowaniu natychmiast zamknąć butelkę. Zawartość zużyć w ciągu 6 miesięcy po pierwszym otwarciu

Wskazane również do częstego stosowania, kilka razy dziennie, zależnie od indywidualnych potrzeb lub wskazań lekarza

Ostrzeżenia Produkt wyłącznie do oczu. Produkt do stosowania wyłącznie przez jednego pacjenta. Nie używać produktu, jeśli pojemnik
jest uszkodzony lub niedokładnie zamknięty przy pierwszym otwarciu. Podczas aplikacji nie dotykać oka lub innej powierzchni końcem
zakraplacza. Nie stosować w przypadku świadomości nietolerancji na jeden ze składników preparatu

W przypadku wystąpienia skutków ubocznych, przerwać stosowanie i skontaktować się z lekarzem. Nie stosować produktu po upływie
daty ważności umieszczonej na opakowaniu. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
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